[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта  2018 года                                                                      №110/816-5
ст.Гиагинская
О рассмотрении жалоб и заявлений о нарушениях при голосовании, подсчете голосов избирателей и подведении итогов в территориальной избирательной комиссии Гиагинского района   на выборах Президента  Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии со ст.69 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.74 Федерального Закона «О выборах Президента  Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отметить, жалоб и заявлений о нарушениях при голосовании, подсчете голосов избирателей и подведении итогов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года   в территориальную избирательную комиссию Гиагинского района не поступало.

2. Направить данное постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь

	Н.П.Медведовская